平成２７年５月１２日

各      位

会 社 名  スルガ銀行 株式会社

代表者名  取締役社長 岡野 光喜

（コード番号  ８３５８ 東証第一部）

問合せ先  執行役員常務

          経営管理部長 秋田 達也

（TEL．０３－３２７９－５５２７）

役員の異動に関するお知らせ

   当社は、平成２７年５月１２日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしまし

たのでお知らせします。

   なお、本件は平成２７年６月２５日開催予定の定時株主総会の決議を経て、正式に決定される予定

です。

記

１．取締役の異動

（１） 新任取締役候補

取締役     岡 崎  吉 弘  （現 執行役員専務 カスタマーサポート本部所管）

取締役     大 石  佳能子  （現 株式会社メディヴァ 代表取締役）

（２） 退任予定取締役

取締役     矢 作  恒 雄

２．就任・退任予定日

          平成２７年６月２５日

新任取締役候補者の略歴

１．氏  名    岡 崎  吉 弘

生年月日    昭和３０年７月２３日

略  歴    昭和５４年  ４月 当社入社

                 平成１２年  ５月 執行役員 営業本部 営業企画部長

                平成１６年  ４月 執行役員常務 営業本部 コミュニティバンク本部長

            平成２１年  ４月 執行役員専務 営業本部長 兼 ＣＯＯ補佐

            平成２７年  ６月 取締役就任予定

２．氏  名    大 石  佳能子

    生年月日    昭和３６年３月２４日

略  歴    昭和５８年  ４月 日本生命保険相互会社入社

                 昭和６３年  ６月 ハーバードビジネススクール （ＭＢＡ修了）

                 昭和６３年 １１月 マッキンゼー・アンド・カンパニー 入社

                 平成  ５年  １月 同社 パートナー （役員）

                 平成１２年  ６月 株式会社メディヴァ設立 代表取締役 （現職）

             平成１６年  ８月 医療法人社団プラタナス設立 総理事長 （現職）

平成２７年  ６月 社外取締役就任予定

以上